

AGH I ApS

Nordre Dokkaj 1,1., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 74 94 33

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022

Dirigent:

.....
Per Borup Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	AGH I ApS
Adresse, postnr., by	Nordre Dokkaj 1,1., 6700 Esbjerg
CVR-nr.	31 74 94 33
Stiftet	3. september 2008
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Per Borup Jensen Gert Kristiansen Henry Heiberg
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 22.108 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 134.191 t.kr., svarende til en soliditetsgrad på 100 %

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, der har indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-6.250	-6.250
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
3	Finansielle indtægter	22.113.398	12.270.248
	Finansielle omkostninger	-151	0
	Resultat før skat	22.106.997	12.263.998
	Skat af årets resultat	1.400	1.400
	Årets resultat	<u>22.108.397</u>	<u>12.265.398</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	22.108.397	12.265.398
		<u>22.108.397</u>	<u>12.265.398</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	2.000
	Tilgodehavende selskabsskat	3.400	1.400
		<u>3.400</u>	<u>3.400</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	134.166.560	112.053.162
		<u>134.166.560</u>	<u>112.053.162</u>
	Likvide beholdninger	21.352	21.503
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.191.312</u>	<u>112.078.065</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>134.191.312</u></u>	<u><u>112.078.065</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	280.000	280.000
	Overført resultat	133.856.322	111.747.925
	Egenkapital i alt	<u>134.136.322</u>	<u>112.027.925</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.740	43.890
	Anden gæld	6.250	6.250
		<u>54.990</u>	<u>50.140</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>54.990</u>	<u>50.140</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>134.191.312</u></u>	<u><u>112.078.065</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	280.000	111.747.925	112.027.925
Overført via resultatdisponering	0	22.108.397	22.108.397
Egenkapital 31. december 2021	<u>280.000</u>	<u>133.856.322</u>	<u>134.136.322</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AGH I ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele blevet revurderet og omklassificeret til andre værdipapirer og kapitalandele. Den ændrede klassifikation har ikke haft indvirkning på hverken resultat eller egenkapital.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling). Endrupholm Invest ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter

Udskudt skat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Såfremt udskudt skat udviser et negativt beløb, optages dette i balancen under tilgodehavender som et udskudt skatteaktiv, forudsat af det er overvejende sandsynligt, at skatteaktivet kan udnyttes ved modregning i fremtidige skattemæssige overskud.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af værdipapirer og finansielle instrumenter	22.113.398	12.270.248
	<u>22.113.398</u>	<u>12.270.248</u>

4 Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer består af 10,21 %ejerandele i Alterna Diversified S.A. SPF.

Andre værdipapirer (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes årligt med udgangspunkt i anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretaget på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

5 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Saldo primo	280.000	280.000	280.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000	0
	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>	<u>200.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Endrupholm Invest ApS	Nordre Dokkaj 1, 1., 6700 Esbjerg	www.cvr.dk

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Borup Jensen

Direktion

På vegne af: AGH I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-24 14:37:09 UTC

NEM ID 

Per Borup Jensen

Dirigent

På vegne af: AGH I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446694272882

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-24 14:37:09 UTC

NEM ID 

Henry Heiberg

Direktion

På vegne af: AGH I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-062566766062

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-05-24 16:33:34 UTC

NEM ID 

Gert Kristiansen

Direktion

På vegne af: AGH I ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-671139404584

IP: 178.155.xxx.xxx

2022-05-25 05:50:58 UTC

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-25 07:11:45 UTC

NEM ID 

Claes Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:45178981

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-25 08:28:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6VOVQ-2KEUT-ZIV2U-7OBIV-8JVBG-17H2J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>